

NOTICE

Panel of Selected Candidates for the post of **RA-III (01), Project Associate-I (02) and Field Assistant (01)** against Advertisement No. NIBMG/ADMIN/Selection Committee Order/2026-27/035 dated 05-08-2026 for Project entitled “**Uncovering the functional significance of novel genetic variations in multi-ancestry Indian populations through integrative genomics and proteomics analysis**” under the guidance of Prof. Analabha Basu, purely on temporary basis.

RA-III

S/N	Name	Position	Comments
1	Dr. Shouvik Chakravarty	1st	Selected

Project Associate-I

S/N	Name	Position	Comments
1	Baranya Acharya	1st	Selected
2	Roshida M	2nd	Selected
3	Aliya Fatima Qureshi	3rd	In-panel

Field Assistant

S/N	Name	Position	Comments
1	Zania Waris	1st	Selected
2	Esha Bose	2nd	In-panel
3	Priyanka Nag Ray	3rd	In-panel



Associate Director

सूचना

प्रो. एनालाबा बसु के मार्गदर्शन में पूर्णतः अस्थायी आधार पर परियोजना के लिए विज्ञापन संख्या एनआईबीएमजी/एडमिन/चयन समिति आदेश/2026-27/035 दिनांक 05-08-2026 के तहत "एकीकृत जीनोमिक्स और प्रोटीओमिक्स विश्लेषण के माध्यम से बहु-वंशानुगत भारतीय आबादी में उपन्यास आनुवंशिक विविधताओं के कार्यात्मक महत्व को उजागर करना" शीर्षक वाली परियोजना के लिए आरए-III (01), प्रोजेक्ट एसोसिएट-1 (02) और फील्ड असिस्टेंट (01) के पद के लिए चयनित उम्मीदवारों का पैल।

आरए-3

S/N	नाम	स्थिति .	टिप्पणियाँ
1	डॉ शौविक चक्रवर्ती	1st	चयनित

परियोजना सहयोगी-I

S/N	नाम	स्थिति	टिप्पणियाँ
1	बरनया आचार्य	1st	चयनित
2	रोशिदा एम	2nd	चयनित
3	आलिया फातिमा कुरैशी	3rd	पैनल में

फील्ड असिस्टेंट

S/N	नाम	स्थिति .	टिप्पणियाँ
1	ज्ञानिया वारिस	1st	चयनित
2	ईशा बोस	2nd	पैनल में
3	प्रियंका नाग रे	3rd	पैनल में

सहयोगी निदेशक